

Referat Skolebestyrelsesmøde

Mandag d. 17. februar 2020 kl. 18.30-20.30

Afbud: Martin, Jonas, Ivan

Punkt	Handling	Indhold	Notater	Referat	Ansvar
SB 136	Beslutning	Godkendelse af referat		<i>Referat godkendt og underskrevet</i>	Ivan
SB 137	Beslutning	Godkendelse af dagsorden		<i>Dagsorden godkendt – SB 143 udgår</i>	Ivan
SB 138	Beslutning	Valg af ordstyrer		<i>Lene valgt</i>	Ivan
SB 139	Drøftelser Beslutning	Princip for understøttende undervisning	Gruppens udkast drøftes, rettes og besluttes. Bilag	<i>Udkast er drøftet. Udvalget reviderer og sender nyt udkast forud for næste SB-møde.</i>	Gruppen
SB 140	Orientering	Regnskab	AG gennemgår afslutningen på budget 19 og fremlægger budget 20 Bilag	<i>Anders gennemgår regnskab 2019. Skolen ender med et lille underskud på 22.000 kr. Skolen kom tæt på den besparelse, der blev pålagt i efteråret. Det var særligt på indkøb, at der var en voldsom opbremsning, samt på udgifter til vikar. SFO'en ender 2019 med et underskud på knap 97.000 kr. Det er et lille overforbrug på personalelønninger sammenholdt med børnetallet. Børnetallet har desværre været faldende over længere tid uden at det har været muligt at reducere i antal ansatte. Drøftelse af antallet af udmeldinger - forslag om at sammenligne med andre SFO'er og klubber. Budget 2020 SFO bliver reguleret månedligt på baggrund af det faktiske indmeldte børnetal. Der er i tallene taget højde for 7/12 og 5/12, hvor der vil være flere elever, som går ud af 3. klasse end der kommer ind i 0. klasse. Der forventes et større underskud for skolen ved udgangen af 2020. Puljefordeling for 2019 og 2020 gennemgås. Midlerne til materialer er fordelt på puljer. Der blev sparet ca. 160.000 kr. på materialekontoen i 2019 - her lå den store besparelse. Det samlede beløb til puljerne er faldet lidt på grund af et forventet elevtal. Budget, regnskab og puljefordeling er gennemgået og godkendt af bestyrelsen.</i>	Anders

SB 141	Orientering/d røftelse	Udtalelse til kommunal kvalitetsrap-port	Den kommunale kvalitetsrapport er ved lagt som bilag og et udkast til en udtalelse er ligeledes vedlagt. Der ønskes kommentarer og en beslutning om, hvilket svar vi sender. Bilag	<i>Anders gennemgår udkast til udtalelsen. Drøftelse af fordelingen og prioriteringen af kommunale midler og det kommunale niveau for udgiften pr. barn. Udkast er godkendt. Anders sender ind.</i>	Anders/Ivan
SB 142	Drøftelse	Skolebestyrelsesvalg	Som berørt på sidste møde, er der en festaften på skolen i uge 12, hvor bestyrelsen kunne gøre opmærksom på sig selv. Der redegøres for, hvordan aftenen kommer til at forløbe og det drøftes, hvordan bestyrelsen kan komme frem.	<i>Der planlægges med en åben skole aften den 19. marts, hvor alle forældre inviteres ind til fremvisning og hygge. Anders foreslår en reklame for skolebestyrelsen på selve aftenen – skabe opmærksomhed forud for valg til SB. Forslag om at lade forældrene sætte post-its på skolens værdier. Forslag om at invitere forældre til kommende 0. klasses elever. Svend og Anders kontakter Ivan, Martin og Jonas.</i>	Ivan/Anders
SB 143	Drøftelse	Dialogforum	Ivan fremlægger indhold på næste dialogforum.	<i>Udsættes til næste møde</i>	Ivan
SB 144	Drøftelse	Nedsættelse af udvalg til politik for vikardækning.	Som aftalt på sidste møde, skal politik for vikardækning til revurdering. Der skal nedsættes et udvalg.	<i>Lene, Mona og Anders melder sig til udvalg omkring princip for vikardækning.</i>	
SB 145	Orientering	Evt.		<i>Stor ros til Vild Dans-arrangementet Skolens nye hjemmeside er nu aktiv – se mere på frisholm-skole.aula.dk</i>	Alle

[Handwritten signature]

Lene Fogelke

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Autto Herkne

[Handwritten signature]